

**REVISIONS**

**CENTRET**



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Jorn Group ApS**  
**Savmøllen 21**  
**6800 Varde**

**CVR-nr. 42 73 53 96**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22/4 2024

**Dirigent**

Christina Jorn Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jorn Group ApS  
Savmøllen 21  
6800 Varde

### Generelle oplysninger

CVR-nr. 42 73 53 96  
Hjemstedskommune Varde  
Regnskabsår 2  
Regnskabsperiode 1/1 2023 - 31/12 2023  
Klient nr. 4 5510

### Direktion

Christina Jorn Nielsen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af præsentation og kommissionssalg af genbrugsartikler.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 48.623. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	64.125	-83.772
Afskrivninger	-10.436	-8.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.689</b>	<b>-92.468</b>
Finansieringsindtægter	889	0
Finansieringsomkostninger	-5.955	-5.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.623</b>	<b>-98.428</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.623</b>	<b>-98.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	48.623	-98.428
	<u>48.623</u>	<u>-98.428</u>

**Balance**


---

	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler	33.045	43.481
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	71.050	71.050
Anlægsaktiver i alt	<u>104.095</u>	<u>114.531</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager	4.453	3.544
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	0	3.023
Likvide beholdninger	136.821	74.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.274</u>	<u>80.755</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>245.369</u>	<u>195.286</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-49.805	-98.428
Egenkapital i alt		<u>-9.805</u>	<u>-58.428</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		181.655	205.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.135	47.089
Anden gæld		6.384	925
Kortfristet gæld i alt		<u>255.174</u>	<u>253.714</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>255.174</u>	<u>253.714</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>245.369</u>	<u>195.286</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	40.000	-98.428	-58.428
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	48.623	48.623
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-49.805</u>	<u>-9.805</u>

## Noter

---

### A Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt kapitalen. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### B Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>1</u>	<u>1</u>

### C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges 3 år efter ikrafttrædelsestidspunktet med forudgående kontraktmæssig varsel på 6 måneder, således kan lejemålet tidligst opsiges til fraflytning 1. juli 2025. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 477 ex. moms.

### D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.